
Zarządzenie Nr 3/2025 

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suchedniowie 

z dnia 20.05.2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

 

 

 

Na podstawie art.11-15 ustawy o pracownikach samorządowych ( tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. , poz. 

1135) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Ogłaszam konkurs na wolne stanowisko urzędnicze Inspektor ds. kadrowo-organizacyjnych  

w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Suchedniowie 
 

                                                               §2 

Wymagania wobec kandydatów oraz warunki naboru zostały określone w ogłoszeniu o naborze 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Suchedniów oraz 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suchedniowie oraz na tablicy ogłoszeń Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Suchedniowie     

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suchedniowie  

/-/ Rafał Lorenz  

 
 


